
Amálka je velká bojovnice, i kdyžAmálka je velká bojovnice, i když
čelí vážnému postiženíčelí vážnému postižení
Když se před pěti lety předčasně ve 25. týdnu těhotenství
s váhou 700 gramů narodila malá Amálka, nedávali jí lékaři
mnoho šancí na přežití, protože během porodu měla krvácení
do mozku. Po deseti dnech bohužel zemřelo její dvojče – bratr
Jozífek. Amálka, ale je, i přes těžký vst…

– Rehabilitační centrum Sarema, SAREMA LIBEREC s.r.o.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7396

https://donio.cz/p/7396

	Amálka je velká bojovnice, i když čelí vážnému postižení

